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Wprowadzenie do Mszy Świętej: W dzisiejszej Ewangelii Jezus wzywa nas do refleksji nad dniem świętym. Dla 

Żydów był to szabat, a dla  chrześcijan jest to niedziela, czyli Dzień Pańki.  Świętowanie Dnia Pańskiego to nie tylko 

uczestnictwo w niedzielnej Eucharystii i powstrzymanie się od pracy niekoniecznej. W tym dniu mamy wypocząć i 

zachwycić się pięknem przyrody oraz podziękować Bogu za dzieło stworzenia.  Niedziela to także dzień wspólnoty 

parafialnej, która gromadzi się przy stole Słowa Bożego i Eucharystii. Dzień Pański jest również po to, by zauważyć 

drugiego człowieka, zwłaszcza w najbliższej 

rodzinie i sąsiedztwie. Tak rozumiana niedziela 

stanie się „duszą” wszystkich dni tygodnia, i 

naładuje na pozytywnie do pracy i do siebie 

nawzajem. Dzisiaj przeżywamy w parafii Złoty 

Jubileusz Ks. kanonika Ryszarda. Razem z 

Czcigodnym Jubilatem dziękujmy Bogu za dar 

jego kapłaństwa i prośmy o Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i 

szczególną opiekę Matki Bożej Siedliskiej Pani 

na dalsze lata życia kapłańskiego.  

 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 - GŁOBIKÓWKA; 

9.30; suma o godz. 11.00 po południu o godz. 15.00  Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki za 

zmarłych z naszych rodzin. 

 W oktawie Bożego Ciała MSZE ŚW. Z PROCESJAMI EUCHARYSTYCZNYMI O GODZ. 18
00

 W 

dalszym  ciągu zapraszam dziewczynki do sypania kwiatów, a chłopców z dzwonkami. Dzieci z rodzicami 

chodzą przez cała oktawę Bożego Ciała, aby na zakończenie Oktawy mogły otrzymać uroczyste 

błogosławieństwo.  W czwartek na zakończenie Oktawy Bożego Ciała specjalne i uroczyste 

błogosławieństwo dzieci oraz wianków. Jest to także I czwartek miesiąca. O godz. 17.30 modlitwa 

różańcowa o nowe powołaniu do służby w Kościele i za powołanych. Zapraszam do wspólnej modlitwy. 

 W piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, która jest równocześnie Dniem Modlitw o 

Świętość Życia Kapłańskiego. Ze względu na uroczystość, w piątek nie obowiązuje  abstynencja od 

pokarmów mięsnych. Jest to również I Piątek miesiąca. To Dzień Misyjny w parafii, wspieramy Dzieło 

Misyjne Kościoła Tarnowskiego. Okazja do spowiedzi pół godziny przed Mszami w ciągu tygodnia. 

 Ogłoszenie Centrum Medycznego S-MED. W Brzostku. 18 czerwca tj. we wtorek od godziny 9.00 

odbędzie się kompleksowe badanie wzroku i profilaktyka zaćmy i jaskry; z możliwością zakupu okularów 

bo atrakcyjnych cenach, także wymiany szkieł do własnych opraw czy badanie ciśnienia śródgałkowego. 

Rejestracja pod numerem telefonu: 792 633 508 

 Serdecznie dziękuję wyznaczonym kolejnym Rodzinom z Siedlisk, Smarżowej, Bączałki, Grudnej Dolnej 

i Głobikówki, którzy włączyli się w przygotowanie ołtarzy na Boże Ciało. Ta włożona praca w 

przygotowanie ołtarzy i otoczenia jest wyrazem waszej głębokiej wiary w prawdziwą obecność Jezusa w 

Najświętszym Sakramencie Ołtarza. Serdecznie dziękuję naszej Dekoratorce Pani Agnieszce Urzędowskiej i 

mężowi Januszowi za gustowne kompozycje kwiatowe. Dziękuję pewnej osobie za piękne piwonie pod 

Figurę Matki Bożej. Dziękuję Panom Strażakom z OSP Siedliska Bogusz, za wystawienie Pocztu 

Sztandarowego, niesienie baldachimu w czasie procesji i to podziękowanie składam na  ręce Pana Komendanta 

Wojciecha i Pana Prezesa  Rafała. Dziękuję Panom Sołtysom poszczególnych miejscowości, które tworzą 

naszą parafię, którzy koordynowali to przygotowanie. Dziękuję serdecznie tym Paniom i Panom, którzy dzisiaj 

włączyli się w procesje poprzez niesienie figur, feretronów, Paniom z Koła Gospodyń Wiejskich, 

Dziewczynkom z DSM-u; dziękuję chłopcom  LSO, bo jak mówiłem im na spotkaniu piękno liturgii to praca 

zespołowa; Dziękuję Pani Małgorzacie Kudłacz za fotogalerię z uroczystości Bożego Ciała. Dziękuje  

dzieciom pierwszokomunijnym i tym Rodzicom, którzy przyprowadzili swoje pociechy na procesję  i tym, 

którzy przez całą Oktawę Bożego Ciała przyprowadzają dziewczynki do sypania kwiatów i chłopców do 

dzwonienia. Niech Pan Jezus, który w procesji eucharystycznej jak śpiewamy w jednej pieśni „zagrody nasze 

widzieć wychodzi” udzieli wam obfitego błogosławieństwa na każdy dzień waszego życia rodzinnego i 

zawodowego oraz obdarza łaską dobrego zdrowia i wszelką pomyślnością. 



 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Dagmarze Markiewicz; Zofii Markiewicz; Ewie, Janowi i Julce Grygiel; 

Stefanowi Żmuda; Łukaszowi Pieniądz i Tomaszowi Przewoźnik oraz 

ofiarę 300 zł na potrzeby Kościoła. Bóg zapłać pewnej osobie za piękne 

piwonie do Figury Matki Bożej.  Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy 

dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Joannie Niemiec i 

Małgorzacie Rakowskiej i ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce. Dziękuję Pani Dorocie Rytter Sobczyk za ofiarę 70 zł, za co 

została zakupiona szczotka z kijem teleskopowym do omiatania pajęczyn.  

Serdeczne podziękowania dla Pana Jozefa i Grzegorza  Siry z Firmy 

REMOST za złożona ofiarę 2000 zł na ławki do bocznej nawy Kościoła w 

Głobikówce oraz Panu Mateuszowi Kolbusz, który w tym pośredniczył. 

Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych 

wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma 

zawsze w swojej opiece.                                                                 

 

 

 

           Parafia       

Siedliska - Bogusz 


